檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李嘉容

電話：06-2991111#7806

傳真：06-2982507

電子信箱：aatomato31@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年9月11日

發文字號：府人給字第1020819757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0819757A00_ATTCH2.doc)

主旨：本府為提倡正當休閒活動，增進同仁情誼，訂於本（102

）年10月23日、10月30日、11月13日與12月7日分別於衛生

局東興辦公室等4場地舉行市長盃卡拉OK歌唱比賽（初、

複、決賽），請查照並鼓勵同仁踴躍報名參加。

說明：

一、依據本府102年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽辦法（

如附件）辦理。

二、本府102年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽場次及地點

：

(一)初賽：

１、民治場─本(102)年10月23日(星期三)上午9時30分起

於衛生局東興辦公室禮堂(新營區東興路163號)舉行

。

２、永華場─本(102)年10月30日(星期三)上午9時30分起

於青少年福利服務中心6樓大會議室(安平區中華西路

2段315號)舉行。

4

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)複賽：本(102)年11月13日(星期三)上午9時30分於青少

年社會福利大樓6樓舉行(安平區中華西路2段315號)。

(三)決賽：本(102)年12月7日(星期六)下午2時30分於臺南

文化中心原生劇場舉行(東區中華東路3段332號)。

三、比賽組別：分為公務人員組、教師組及重唱組三組比賽（

重唱組以公教人員2人以上參加為原則，或公教人員本人

搭配其他親友參加）。

四、檢送本府102年度公教人員市長盃卡拉OK歌唱比賽報名表1

份，請鼓勵同仁共襄盛舉，並填妥報名表後於本(102)年1

0月11日（星期五）中午12時前，由服務單位統一將電子

檔E-mail至aatomato31@mail.tainan.gov.tw，或以紙本遞

送、傳真(06-2982507)至本府人事處給與科李嘉容(06-29

91111轉7806)，俾利後續彙整作業。

五、有關初賽出場順序，請參賽者於本(102)年10月17日（星

期四）上午9時於本府永華市政中心5樓人事處及11時於民

治市政中心世紀大樓4樓人事處公開辦理抽籤，未到者由主

辦單位代抽，參賽者不得有異議，抽籤翌日(10月18日)將

公布於本府人事處網站/最新消息。

六、為促進交流，增進同仁情誼，請各單位踴躍推薦人員參加

並准予參加人員公假登記。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)

副本：臺南市政府人事處(含附件) 2013-09-11
17:11:35